PAGE
2

	ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
пятого созыва

К О М И Т Е Т
по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	05.04.2011

	№
	14

О проекте закона Ярославской области
«О выборах в Ярославской области»
Комитет решил:
1. Перенести рассмотрение проекта закона Ярославской области «О выборах в Ярославской области», внесенного Губернатором Ярославской области совместно с Избирательной комиссией Ярославской области, на заседание комитета в мае 2011 года.
2. Поручить председателю комитета Ярославской областной Думы по законодательству, вопросам государственной власти и местного самоуправления Крутикову А.Г. подготовить проект закона Ярославской области об изменении Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» для рассмотрения на заседании комитета в мае 2011 года с учетом изменений федерального законодательства о выборах.

Председатель комитета

   А.Г. Крутиков